Протокол заседания
жюри областной

олимпиады по техническому
иностранному языку

13 апреля 2016 года

по английскому языку

Присутствовали:

Председатель жюри: Рожкова Наталья Андреевна менеджер по

обучению DMG MOR1

Члены жюри:

Малышева Наталья Афанасьевна
Евтюхина Наталья Яковлевна
Сазонова Светлана Владимировна
Жегалова Светлана Николаевна
Варфоломеева Ирина Александровна
Кислицина Наталья Ивановна
Матвеева Наталья Викторовн
Мирветалиева Сияра Зелисултановна

В соревнованиях приняли участие 9 человек:

№
жеребьевка

Ф.И.О.
участника

Кол-во
баллов

5 Назарбаев Никита Саламатович 62,45

9 Борисов Антон Евгеньевич 5,5

7 Ерошина Анастасия Александровна 67,45

2 Картанов Сергей Иванович 42,8

1 Колмаков Роман Андреевич 63,4

6 Котов Валерий Дмитриевич 33,9

4 Москальцов Александр Петрович 18.,4

8 Никитин Иван Геннадьевич 87,6

3 Яковлева Екатерина Валентиновна 63,65

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами жюри,
призовые места присуждаются:

Место Ф.И.О. участника Кол-во
баллов

I
Место

Никитин Иван Геннадьевич 87,6

II
Место

Ерошина Анастасия Александровна 67,45

III
Место

Яковлева Екатерина Валентиновна 63,65

III
Место

Колмаков Роман Андреевич
\

63,4

В связи с небольшой разницей баллов коллегиальным решением жюри третье
место присуждено двум участникам.

Председатель жюри:

Рожкова Наталья Андреевна

Члены жюри:
Малышева Наталья Афанасьевна

Евтюхина Наталья Яковлевна

Сазонова Светлана Владимировна

Жегалова Светлана Николаевна

Варфоломеева Ирина Александровна

Кислицина Наталья Ивановна

Матвеева Наталья Викторовна

Мирветалиева Сияра Зелисултановна

ОШлсшо fiaiuD&k

j£

*